PAGE
2

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕВЕРООНЕЖСКОЕ»

ПЛЕСЕЦКОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от  21  декабря 2021 года  №317
О внесении изменений в приложение № 2.1. к решению муниципального Совета муниципального образования «Североонежское» от 6.10.2021 № 305 «О ликвидации администрации муниципального образования «Североонежское»
На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 08 августа 2001 года № 129-Фз « О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», законом Архангельской области от 26 апреля 2021 года 412-25-ОЗ «О преобразовании городских и сельских поселений Плесецкого муниципального района Архангельской области путем их объединения и наделения вновь образованного муниципального образования статусом Плесецкого муниципального округа Архангельской области», в связи с прекращением полномочий органов местного самоуправления муниципального образования «Североонежское», муниципальный Совет  муниципального образования «Североонежское» р е ш а е т:
1. Внести изменение в приложение № 2.1. к решению муниципального Совета муниципального образования «Североонежское» от 6.10.2021 № 305 «О ликвидации муниципального образования «Североонежское» в состав ликвидационной комиссии,

исключить – члена комиссии - Скрипниченко Татьяну Петровну;

включить – члена комиссии – Алёнину Нину Вячеславовну.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и размещению на официальном сайте муниципального образования «Североонежское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за реализацией указанного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам социальной политики и вопросам этики и регламента муниципального Совета муниципального образования «Североонежское».

Председатель муниципального Совета

муниципального образования «Североонежское»                    О.Н. Ковкова